

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 33 50 15 60**

**Figo Productions ApS**

**Store Regnegade 5, 4. tv.**

**1110 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

---

Jens Skyum Bro  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Figo Productions ApS  
Store Regnegade 5, 4. tv.  
1110 København K

Telefon: 26288263

CVR-nr.: 33 50 15 60

Stiftet: 18. februar 2011

Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jens Skyum Bro

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank, Kristianiagade 1, 2100 København Ø

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	530	161	233	222	92
Resultat af ordinær primær drift	530	161	233	222	91
Finansielle poster, netto	11	13	18	12	13
Årets resultat	422	136	191	176	75
<b>Balance:</b>					
Balancesum	570	446	335	547	240
Egenkapital	529	407	271	405	228



# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i grafisk produktion.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>530.052</b>	<b>160.998</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.497	13.100
Øvrige finansielle omkostninger	-1.396	-206
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.153</b>	<b>173.892</b>
1 Skat af årets resultat	-119.350	-38.236
<b>Årets resultat</b>	<b>421.803</b>	<b>135.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	121.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.803</b>	<b>135.656</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.258	376.778
Andre tilgodehavender	83.751	8.927
Tilgodehavender i alt	<u>439.009</u>	<u>385.705</u>
Likvide beholdninger	<u>131.079</u>	<u>60.581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>570.088</b></u>	<u><b>446.286</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>570.088</b></u>	<u><b>446.286</b></u>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	148.925	27.122
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>528.925</b>	<b>407.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.163	24.164
Anden gæld	12.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.163	39.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.163</b>	<b>39.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>570.088</b>	<b>446.286</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.350	38.236
	<u>119.350</u>	<u>38.236</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	27.122	191.466
Årets overførte overskud eller underskud	121.803	-164.344
	<u>148.925</u>	<u>27.122</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Figo Holding ApS, CVR-nr. 33 49 99 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.